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17.9261 .22799  02/04/2018 620,73 A82743287 AC CAMERFIRMA, S.A. Adquisición de 9 certificados electrónicos (software) de 

representante ante la Administración Pública para la 

Alcaldesa y 8 Concejales. AD 02-04-2018

21.1361 .22106  12/04/2018 469,26 A33611195 ADARO TECNOLOGIA, S.A. ADQUISICION DE 6 BOTIQUINES PROFESIONALES PARA 

QUEMADURAS. AD 12-04-2018

25.3413 .22610  30/04/2018 1235,00 G79258067 AGRUPACION DEPORTIVA 

NATACION MOSTOLES

ORGANIZACIÓN Y JUECES XXIX TROFEO VILLA DE 

MÓSTOLES DE NATACIÓN EN FIESTAS PATRONALES (05-

05-2018)..  RESOLUCION 30-04-2018.

41.1711 .22799  04/04/2018 363,00 B28861383 AGUADO, S.L. Realización y tramitación de un Dictámen eléctrico para el 

cuadro de red de riego del P.A.U.-4. AD 04-04-2018

41.1711 .22799  09/04/2018 719,95 B28861383 AGUADO, S.L. Ampliación del Gasto 2018-01190, para la "Realización y 

tramitación de un dictamen eléctrico para el cuadro de red 

de riego del P.A.U.-4"..  RESOLUCION 09-04-2018.

26.3346 .22713  02/04/2018 2100,00 03149663C ALBERTO QUEROL 

MORATILLA

I TEMPORADA DE TEATRO PROGRAMACION CRISOL, 

CONCIERTOS EN LA PLAZA "BLUETOW" EL DIA 25 Y 26 

DE MAYO. AD 02-04-2018

21.1321 .20400  30/04/2018 6467,98 A91001438 ALPHABET ESPAÑA FLEET 

MANAGEMENT, S.A.

SERVICIO DE ALQUILER DE CINCO VEHICULOS 

DESTINADOS A LA POLICÍA MUNICIPAL DESDE 

08/05/2018 A 07/07/2018. ..  RESOLUCION 30-04-2018.

26.3341 .22713  09/04/2018 363,00 B85922292 ALYRA DREAMS SL COLABORACION EN EL ESPECTACULO "UNA ORQUESTA 

EN TU ESCUELA" A REALIZAR EL 23 DE MAYO..  

RESOLUCION 09-04-2018.

33.3381 .22616  23/04/2018 399,30 08948441S ANA IRIARTE JIMENO NARRADORA DEL ACTO INSTITUCIONAL DEL DÍA 2 DE 

MAYO, FIESTAS DE MAYO 2018. AD 23-04-2018

26.3346 .22713  02/04/2018 500,00 09268079E ANA ISABEL GALLEGO 

REDONDO

PROGRAMACION ESCUELA DE ESPECTADORES I 

TEMPORADA TEATRO SESION TEORICO PRACTICA 

ESCUELA "ESCUELA DE ESPECTADORES PARA NIÑOS" EL 

DIA 26 DE ABRIL. .  RESOLUCION 02-04-2018.

26.3346 .22713  23/04/2018 1815,00 44399964M ANGEL LUIS CARRERO 

GALVAN

PROGRAMACION LOS CONCIERTOS DE LA PLAZA, 

ESPECTACULO "GUATEQUE CLUB BAND" DIA 15 DE 

JUNIO. AD 23-04-2018

26.3346 .22713  09/04/2018 700,00 48533151T ANTONIO LAFUENTE 

GARCIA

PROGRAMACION TEATRO MICRO A ESCENA OBRA "LA 

INVITACION" DIA 13 DE ABRIL..  RESOLUCION 09-04-

2018.

26.3346 .21300  16/04/2018 452,54 B86324258 APTENT SOLUCIONES S.L. TRANSMISOR ESTACIONARIO 40 CANALES PARA EL 

SERVICIOS DE ACCESIBIDAD PARA PERSONAS CON 

DISCAPACIDAD. AD 16-04-2018

26.3346 .22799  23/04/2018 1375,00 B86324258 APTENT SOLUCIONES S.L. SERVICIO DE ACCESIBILIDAD PARA PERSONAS CON 

DISCAPACIDAD DURANTE LA TEMPORADA 2018 

(SUBTITULADO PARA SORDOS Y AUDIODESCRIPCION 

PARA CIEGOS) TEATRO DEL BOSQUE. AD 23-04-2018

26.3341 .22701  09/04/2018 11939,82 B85878585 ARTE SEGURIDAD SL SERVICIO VIGILANCIA Y SEGURIDAD DENTRO DE LA 

PROGRAMACION FESTIMAD MOSTOLES  2018 DEL 29 DE 

ABRIL AL 2 DE MAYO..  RESOLUCION 09-04-2018.

35.3201 .22601  18/04/2018 1452,00 G79413704 ARTESANOS CERAMISTAS 

VILLA DE MOSTOLES

PIEZAS DE CERÁMICA CARTEL GANADOR DE LA XXII 

MUESTRA DE TEATRO DE COLEGIOS AÑO 2018, PARA 

ENTREGAR A LOS CENTROS PARTICIPANTES. AD 18-04-

2018

26.3346 .22713  02/04/2018 700,00 G87750303 AS. CULT.  DESARROLLO 

PENSAMIENTO ARTES 

ESCENICAS Y VISUALES

I TEMPORADA DE TEATRO PROGRAMACION CRISOL 

REPRESENTACION OBRA "UN ANILLO EN MI ASCENSOR" 

TRES REPRESENTACIONES EL DIA 13 DE ABRIL.  

RESOLUCION 02-04-2018.

20.9241 .22602  02/04/2018 5808,00 B83019554 ASESORES MOSTOLES 

GESTION S.L.

Inserción de 4 páginas de publicidad en el periódico 

Móstoles al Día Deporte, los días 6, 13, 20 y 27 de abril de 

2018, para dar difusón a las campañas de Ayuntamiento 

de Móstoles. AD 02-04-2018

AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES 

CONTRATOS MENORES 

ABRIL 2018
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AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES 

CONTRATOS MENORES 

ABRIL 2018

46.2311 .62500  25/04/2018 4766,19 A79165023 ASMOBEL S.A. ADQUISICION DE DIVERSO MATERIAL Y MOBILIARIO 

PARA EL AREA DE SERVICIOS SOCIALES (MESAS, SILLAS, 

CAJONERAS, PROYECTOR Y CARRO PARA TRANSPORTE). 

AD 25-04-2018

26.3346 .22713  09/04/2018 700,00 G86305745 ASOC. CULTURAL 

BERNARDAS DE CINE Y 

TEATRO

PROGRAMACION TEATRO MICRO A ESCENA OBRA "SR. 

CONEJITO EN LA MADRIGUERA" DIA 13 DE ABRIL.  

RESOLUCION 09-04-2018.

26.3341 .22609  02/04/2018 2450,00 G85816908 ASOCIACION ALDEA SOCIAL DINAMIZACION TALLERES DENTRO DEL  EVENTO "II 

FORO DE LA CULTURA" DIA  7 DE ABRIL. AD 02-04-2018

45.2315 .22609  16/04/2018 385,00 G85932655 ASOCIACION ARCOPOLI Área de Igualdad de la Concejalía Igualdad, Sanidad y 

Mayores,  11 charlas sobre  “DIVERSIDAD AFECTIVO 

SEXUAL” mayo 2018. AD 16-04-2018

25.3413 .22610  30/04/2018 2100,00 G84953967 ASOCIACION DE JUDO DE 

MOSTOLES

ORGANIZACIÓN JORNADA DE JUDO DEPORTE INFANTIL, 

MAYO 2018. AD 30-04-2018

50.3347 .22606  30/04/2018 1400,00 G87102547 ASOCIACION MENUDA PELI CAMPAÑA DE VERANO 2018. TALLER DE CINE EN 

INGLÉS. AD 30-04-2018

26.3343 .20400  23/04/2018 943,80 B83305565 AUTOCARES AGRUPABUS SL DESPLAZAMIENTOS A MORAL DE CALATRAVA EL 6 DE 

MAYO Y A MADRID EL 23 DE MAYO C.S.C. JOAN MIRO. 

AD 23-04-2018

45.3111 .22609  16/04/2018 199,00 B82563735 BAYERN TRAVEL S.L. PRESTACIÓN DE SERVICIO DE TRASLADO EN AUTOCAR  

DE LA COMPAÑIA DE ORFEÓN FERMÍN GURBINDO DE LA 

ONCE DE LAS ACTIVIDADES DE LA IX SEMANA DE LA 

SALUD. AD 16-04-2018

45.2313 .22609  30/04/2018 585,00 B82563735 BAYERN TRAVEL S.L. ACTIVIDAD PREVISTA POR LOS CENTROS MUNICIPALES 

DE MAYORES, PARA LA PARTICIPACIÓN EN LA MARCHA 

POPULAR DE MAYORES EN LAS ROZAS DE MADRID EL 

PRÓXIMO DEÍA 9 DE MAYO DEL 2018.. ..  RESOLUCION 

30-04-2018.

35.3201 .22601  16/04/2018 2710,40 B80228117 BETA PUBLIX S.L. CAMISETAS PARA LOS ALUMNOS PARTICIPANTES EN LA 

XXII MUESTRA DE TEATRO ESCOLAR MÓSTOLES. AD 16-

04-2018

26.3341 .22609  23/04/2018 1002,78 B80228117 BETA PUBLIX S.L. PROGRAMA ORQUESTA EN LA ESCUELA CAMISETAS CON 

GRABADO A DOS COLORES 30 DE ABRIL. AD 23-04-2018

46.2311 .21300  30/04/2018 601,37 A80635733 CABISUAR, S.A. INSTALACION DE CRISTAL Y CAMBIO DE CERRADURA EN 

CASETA INSTALADA EN ASENTAMIENTO DE "LAS 

SABINAS". AD 30-04-2018

26.3346 .21300  23/04/2018 11634,15 B66740267 CABLES Y ESLINGAS SLU REVISION Y MANTENIMIENTO SISTEMAS DE SEGURIDAD 

ESPACIOS ESCENICOS TEATRO DEL BOSQUE, TEATRO 

VILLA DE MOSTOLES, C.S.C. EL SOTO, C.S.C. JOAN MIRO 

Y C.N.UNIVERSIDAD. AD 23-04-2018

25.3413 .22610  02/04/2018 1000,00 G85517415 CDE CIUDAD DE MOSTOLES 

FUTBOL SALA

ORGANIZACIÓN TORNEO FÚTBOL SALA FIESTAS MAYO 

2018..  RESOLUCION 02-04-2018.

26.3321 .20900  16/04/2018 1670,25 V78652203 CEDRO REMUNERACION POR PRESTAMO BIBLIOTECARIO PARA 

LA BIBLIOTECA MUNICIPAL.  AD 16-04-2018

26.3346 .22713  09/04/2018 700,00 G83094789 CENTRO IMAGINARIO DE 

ESTUDIOS ARTISTICOS

PROGRAMACION TEATRO MICRO A ESCENA OBRA "NOS 

HACEMOS UN ISBEN" DIA 13 DE ABRIL..  RESOLUCION 

09-04-2018.

26.3345 .22609  30/04/2018 2313,52 B85916526 CINETECA COMPAÑIA DE 

EVENTOS CULTURALES SL

ALQUILER DE PELICULAS PARA CINE AIRE LIBRE JULIO Y 

AGOSTO..  RESOLUCION 30-04-2018.

25.3413 .22610  02/04/2018 2275,00 G79598447 CLUB ACTIVO DE B.M.X. COPA DE MADRID DE BMX (27/05/2018)..  RESOLUCION 

02-04-2018.

25.3413 .22610  30/04/2018 1500,00 G79233938 CLUB BALONMANO 

MOSTOLES

ORGANIZACIÓN IV TORNEO ESCUELAS SOLIDARIAS DE 

BALONMANO EN FIESTAS PATRONALES DE MAYO 

(12/05/2018). AD 30-04-2018

25.3413 .22610  30/04/2018 3500,00 G82422528 CLUB BILLAR LOS 70 DE 

MOSTOLES

ORGANIZACIÓN Y ARBITRAJES XIX RANKING DE BILLAR 

A TRES BANDAS "VILLA DE MÓSTOLES",  MAYO 2018. AD 

30-04-2018
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AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES 

CONTRATOS MENORES 

ABRIL 2018

25.3413 .22610  23/04/2018 2000,00 G79205118 CLUB DE GIMNASIA 

RITMICA DE MOSTOLES

ORGANIZACIÓN XXVIII TROFEO VILLA DE MÓSTOLES DE 

GIMNASIA RÍTMICA, EN FIESTAS PATRONALES MAYO 

2018. AD 23-04-2018

25.3413 .22610  27/04/2018 460,00 G82106527 CLUB DEPORTIVO 

ELEMENTAL MOSTOLES 

URJC

TORNEO DE FÚTBOL BASE "ESTRELLA DE MOSTOLES 

2018" FIESTAS PATRONALES  (28 y 29 DE ABRIL). AD 27-

04-2018

26.3346 .22713  02/04/2018 4284,99 B93363539 COENERGIA MANAGER SL I TEMPORADA DE TEATRO PROGRAMACION CRISOL 

REPRESENTACION OBRA "A SECRETO AGRAVIO SECRETA 

VENGANZA" EL DIA 11 DE MAYO. AD 02-04-2018

20.9241 .22741  30/04/2018 98,34 B81083750 COMUNICACION GRAFICA 

ALBORADA S.L.

Impresión de 150 carteles en tamaño Din-A3 para la 

carrera Ilumina Móstoles 2018, que se celebrará el 19 de 

mayo.  RESOLUCION 30-04-2018.

20.9241 .22741  30/04/2018 166,35 B81083750 COMUNICACION GRAFICA 

ALBORADA S.L.

Impresión de 750 dípticos para la exposición "Lo 

Femenino", de Miriam Skiba, que tendrá lugar en el Museo 

de la Ciudad 30 de mayo al 24 de junio de 2018. .  

RESOLUCION 30-04-2018.

20.9241 .22741  12/04/2018 166,35 B81083750 COMUNICACION GRAFICA 

ALBORADA S.L.

Impresión de dípticos para la exposición "Habitando la 

Realidad", de Consuelo Hernández, que tendrá lugar en el 

Museo de la Ciudad 25 del abril al 20 de mayo de 2018, 

AD 12-04-2018

20.9241 .22602  02/04/2018 5808,00 B85324382 COMUNICACION Y EDICION 

MOSTOLEÑA 

INDEPENDIENTE S.L.

Inserción de 4 páginas de publicidad en el periódico 

Móstoles al Día, los días 6, 13, 20 y 27 de abril de 2018, 

para dar difusón a las campañas de Ayuntamiento de 

Móstoles. AD 02-04-2018

20.9241 .22602  18/04/2018 4840,00 B85324382 COMUNICACION Y EDICION 

MOSTOLEÑA 

INDEPENDIENTE S.L.

Inserción de páginas de publicidad en el periódico 

Móstoles al Día el 27 de abril y la colocación de un banner 

en web, para difusión diferentes actividades organizadas 

por el Ayuntamiento ,con motivo de las Fiestas del 2 de 

Mayo 2018, AD 18-04-2018

26.3341 .20400  23/04/2018 3689,30 Q2866001G CRUZ ROJA ESPAÑOLA DISPOSITIVO DE COBERTURA SANITARIA PARA LA 

PROGRAMACION DE FESTIMAD DEL 29 DE ABRIL AL 1 DE 

MAYO. AD 23-04-2018

26.3341 .22609  02/04/2018 1815,00 44889178D DAVID ANTONIO BARBERA GRABACION DE LAS DIVERSAS ACTIVIDADES QUE 

COMPONEN EL EVENTO "II FORO DE LA CULTURA" LOS 

DIAS 6 Y 7 DE ABRIL. AD 02-04-2018

26.3345 .22609  09/04/2018 142,00 44889178D DAVID ANTONIO BARBERA CONFERENCIAS TALLER DE CINE SESION DE CORTOS EL 

DIA 14 DE ABRIL CENTRO NORTE UNIVERSIDAD..  

RESOLUCION 09-04-2018.

33.3381 .22616  09/04/2018 7258,79 28623209P DAVID COSTIDS MARTINEZ SERVICIO DE UNIFICACIÓN Y CONTROL DE SONIDO DEL 

FERIAL DE ATRACCIONES, FIESTAS DE MAYO 2018..  

RESOLUCION 09-04-2018.

33.3381 .22616  02/04/2018 266,42 08934485C DAVID REDONDO RUIZ COMPRA DE TROFEOS DESTINADOS AL "XXXVIII 

CONCURSO DE CARROZAS MAYO 2018" Y AL "IX PREMIO 

DE FOTOGRAFÍA SEPTIEMBRE 2018".  RESOLUCION 02-

04-2018.

33.3381 .22616  23/04/2018 2084,71 B54277942 DECOURBA 2007 S.L.U. ALQUILER E INSTALACIÓN DE 215 METROS DE VALLADO 

ORNAMENTAL DESTINADO A LAS FIESTAS DE MAYO 

2018. AD 23-04-2018

10.9201 .22403  12/04/2018 12267,60 A08055196 DEFENSA DEL 

AUTOMOVILISTA Y DE 

SINIESTROS 

INTERNACIONAL SA

RENOVACION POLIZA DE DEFENSA JURIDICA Y 

RECLAMACIÓN DE DAÑOS DEL 15/04/2018 AL 

14/04/2019. AD 12-04-2018

21.1321 .22606  30/04/2018 3932,50 A08685273 DEXTRON, INGENIERIA DE 

LA TELECOMUNICACION, 

S.A.

CURSO OPERADOR CINEMÓMETRO VELOLASER PARA 30 

AGENTES DE LA POLICIA MUNICIPAL. ..  RESOLUCION 30-

04-2018.

26.3346 .22609  16/04/2018 500,00 B45691516 DOKUMALIA 

PRODUCCIONES 

AUDIOVISUALES S.L.

LA ORQUESTA EN TU ESCUELA GRABACION EN EL 

TEATRO DEL BOSQUE DEL PROYECTO DIA 23 DE MAYO. 

AD 16-04-2018
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20.9241 .22602  18/04/2018 1815,00 B84430768 DOMINGO LOPEZ 

EDICIONES SL

Inserción de un reportaje publicitario e informativo en el 

periódico "Domingolm" en el número correspondiente al 

mes de mayo, sobre los eventos deportivos que tendrán 

lugar durante las Fiestas del 2 de Mayo. AD 18-04-2018

20.9241 .22602  18/04/2018 605,00 B84430768 DOMINGO LOPEZ 

EDICIONES SL

Inserción de un anuncio de publicidad de caracter 

deportivo en la edición del mes de mayo de 2018 para dar 

difusión de información de servicio público del 

Ayuntamiento de Móstoles. AD 18-04-2018

12.9224 .22001  16/04/2018 2032,20 A79216651 EDICIONES FRANCIS 

LEFEBVRE

RENOVACIÓN SUSCRIPCIONES DE LA EDITORIAL 

LEFEVRE EL DERECHO. AD 16-04-2018

50.3347 .22602  30/04/2018 291,61 08941572T EDUARDO ARROYO GARCIA CAMPAÑA DE VERANO 2018. FICHAS DE 

PREINSCRIPCION. AD 30-04-2018

26.3346 .21300  09/04/2018 2595,45 B87570503 ESCENICA INGENIERIA SL MATERIAL SERVICIOS TÉCNICOS MANGUERA NEGRA 

EXTRAFLEXIBLE 1000 V DE 27 X 2.5 MM DE 22 METROS 

CON MULTICONECTOR Y PUNTAS LIBRES..  RESOLUCION 

09-04-2018.

26.3346 .21300  09/04/2018 3000,80 B87570503 ESCENICA INGENIERIA SL REPARACION 40 FRENOS DE CORTES CONTRAPESADOS 

VARALES DE TEATRO..  RESOLUCION 09-04-2018.

26.3321 .22799  09/04/2018 226,88 B87570503 ESCENICA INGENIERIA SL INSTALACION DE VIDEOPROYECTOR PARA LA 

BIBLIOTECA.  RESOLUCION 09-04-2018.

26.3346 .22713  16/04/2018 6554,00 B87977070 ESPINELA ESTUDIOS Y 

PRODUCCIONES SL

PROGRAMACION LOS CONCIERTOS DE LA PLAZA, 

ESPECTACULO "JON AYUGA TRIO" DIAS 1 Y 2 DE JUNIO. 

AD 16-04-2018

25.3401 .21300  30/04/2018 1478,62 B65720229 ESTEBAN SPORTING GOOD 

& EQUIPMENT, S.L.

SUMINISTRO DE LONA DE SALTO EUROTRAMP PARA 

REPARACIÓN DE CAMA ELÁSTICA PABELLÓN RAFA 

MARTÍNEZ..  RESOLUCION 30-04-2018.

41.1711 .22199  23/04/2018 286,00 B85698959 ESTUDIO DEHESA DE LA 

JARA, S.L.

Adquisición de la Base de precios PAISAJISMO - Edición 

2017 (versión USB). AD 23-04-2018

20.9241 .22602  12/04/2018 6424,52 B98671969 FACILISIMO S.L. Patrocinio publicitario en el periódico Sur Madrid de un 

especial de 8 páginas del "Programa Fiestas de Mayo 

2018", organizadas por el Ayuntamiento de Móstoles, a 

publicarse el 17 o 24 de abril.. AD 12-04-2018

20.9241 .22602  02/04/2018 4704,48 B98671969 FACILISIMO S.L. Inserción de 4 anuncios de publicidad los días 3, 10, 17 y 

24 de abril de 2018 en el periódico Sur Madrid, referentes 

a diferentes campañas del Ayuntamiento de Móstoles. AD 

02-04-2018

25.3413 .22610  30/04/2018 2500,00 G80227739 FEDERACION MADRILEÑA 

DE DEPORTES DE 

DISCAPACITADOS FISICOS

ORGANIZACIÓN VII OPEN DE TENIS EN SILLA DE 

RUEDAS, EN FIESTAS PATRONALES DE MAYO 

(31/05/2018). AD 30-04-2018

10.9342 .22799  25/04/2018 1796,98 A28677110 FORMULARIOS DEL 

CENTRO, S.A.

23.000 "Aviso Recibo" 1 h. blanca 90 grs., impresión a una 

tinta por ambas caras, tamaño 210 x 297 mm., en hojas 

sueltas con dos plecas y dos trepados especiales y 

pegamenteo en ambas caras. AD 25-04-2018

12.9224 .22799  25/04/2018 1648,02 A28677110 FORMULARIOS DEL 

CENTRO, S.A.

"NOMINAS" 1 hoja blanca, impresión a una  tinta por 

ambas caras, tamaño: 210x297, en hojas sueltas con dos 

plecas  y dos trepados especiales y pegamento en ambas 

caras. AD 25-04-2018

21.1321 .22799  30/04/2018 6022,21 A28677110 FORMULARIOS DEL 

CENTRO, S.A.

SUMINISTRO E IMPRESION DE VARIOS MODELOS IMPOL 

PARA LA POLICÍA MUNICIPAL. ..  RESOLUCION 30-04-

2018.

21.1321 .22799  30/04/2018 148,83 A28677110 FORMULARIOS DEL 

CENTRO, S.A.

SUMINISTRO E IMPRESIÓN DE 2000 TRIPTICOS " 

MEDIACION POLICIAL" PARA EL GABINETE DE 

MEDIACIÓN DE LA POLICÍA MUNICIPAL. ..  RESOLUCION 

30-04-2018.

26.3346 .21300  23/04/2018 2126,84 A28685758 FRANCISCO GARCIA 

SANCHEZ, S.A

ADQUISICION EQUIPACION PARA LOS TRABAJOS DE 

ALTURA DEL PERSONAL DE SERVICIOS TECNICOS 

TEATRO DEL BOSQUE. AD 23-04-2018
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AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES 

CONTRATOS MENORES 

ABRIL 2018

46.2311 .22799  06/04/2018 7553,00 G83160416 FUNDACION AMAS SOCIAL PROYECTO DE ADAPTACION DE ENTORNOS Y 

ACCESIBILIDAD COGNITIVA EN LAS INSTALACIONES DEL 

CENTRO DE SERVICIOS SOCIALES. ..  RESOLUCION 02-04-

2018.

33.3381 .22616  23/04/2018 1452,00 G83160416 FUNDACION AMAS SOCIAL BUZONEO Y DISTRIBUCIÓN DE LOS PROGRAMAS DE 

FIESTAS 2018 EN PARQUE COIMBRA - GUADARRAMA. AD 

23-04-2018

20.9241 .22741  30/04/2018 86,55 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO, 

S.L.

Impresión de dos banderolas (80x200 cm) para el Museo 

de la Ciudad con información sobre las exposiciones que 

tendrán lugar de abril a julio de 2018, organizadas por la 

Concejalía de Cultura, Bienestar Social y Vivienda. AD 30-

04-2018

20.9122 .22000  30/04/2018 39,97 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO, 

S.L.

Suministro de papel verjurado para impresión de diplomas. 

..  RESOLUCION 30-04-2018.

20.9241 .22741  30/04/2018 94,65 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO, 

S.L.

Impresión de 300 tarjetones para la exposición 

"Intuiciones", de Mª José Hervás, que se realizará en el 

CSC Norte-Universidad del 3 al 31 de mayo de 2018..  

RESOLUCION 30-04-2018.

20.9241 .22741  30/04/2018 88,01 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO, 

S.L.

Impresión de 300 mini-dípticos para el Ciclo “Cine Social”, 

que se realizará en el Centro Sociocultural Norte-

Universidad, los días 9, 16, 23 y 30 de mayo de 2.018.  

RESOLUCION 30-04-2018.

33.3381 .22616  23/04/2018 752,40 B85683936 GRUPO I+D PROYECTOS S. 

L.

ÁGAPE PARA LOS ACTORES VOLUNTARIOS Y DEMÁS 

PARTICIPANTES EN LA REPRESENTACIÓN DE LOS 

"HECHOS DEL DOS DE MAYO DE 1808", EDICIÓN 2018. 

AD 23-04-2018

26.3341 .21300  09/04/2018 6996,01 B78964368 GRUPO QUERO JC 

ELECTRONICS SPAIN SL

SUMINISTRO DIVERSO MATERIAL DE FERRETERIA Y 

ELECTRICIDAD PARA LA DELEGACION DE CULTURA..  

RESOLUCION 09-04-2018.

46.2312 .22799  03/04/2018 1100,00 G66938556 HIBISCUS ASOC. AFRO 

ESPAÑOLAS Y 

AFRODESCENDIENTES

REPRESENTACION DE LA OBRA ´´NO ES PAIS PARA 

NEGRAS´´ DENTRO DE LAS ACTIVIDADES DEL AREA DE 

COOPERACION - NUMERO DE FAC.: 01/2018 DE FECHA 

APROBACIÓN: 03/04/2018

46.2311 .21200  16/04/2018 7828,70 B87472874 HONTANGAS Y PALACIOS 

S.L.

REPARACION Y SUSTITUCION DEL SUELO DEL AREA DE 

LA SALA DE ESPERA DE USUARIOS DEL CENTRO DE 

SERVICIOS SOCIALES. AD 16-04-2018

26.3341 .22609  09/04/2018 9448,89 B87810487 INSTALACIONES Y 

PROYECTOS ESCENICOS SL

SUMINISTRO MONTAJE Y DESMONTAJE NECESARIO 

ESCENARIO, CONTROL GENERADOR VALLAS 

ANTIAVALANCHAS PARA CONCIERTOS DEL FESTIMAD 

MOSTOLES 2018 30 DE ABRIL Y 1 DE MAYO.  

RESOLUCION 09-04-2018.

26.3341 .22114  09/04/2018 77,57 B81589624 INSTRUMENTOS 

MUSICALES MADISON S.L.

PROGRAMACION LA ORQUESTA EN TU ESCUELA 

BAQUETAS XILOFONO Y GOMAS XIOLFONO..  

RESOLUCION 09-04-2018.

26.3341 .22609  16/04/2018 180,05 B81589624 INSTRUMENTOS 

MUSICALES MADISON S.L.

PROGRAMA LA ORQUESTA EN TU ESCUELA "MELODICAS 

HOHNER" PARA EL 30 DE ABRIL. AD 16-04-2018

21.1321 .22105  02/04/2018 2726,90 50429941A ISIDRO ONRUBIA GARCIA SUMINISTRO DE 670 BOCADILLOS VARIADOS Y 

REFRESCOS PARA LOS MIEMBROS DE POLICÍA 

MUNICIPAL QUE COLABORAN EN LAS FIESTAS DE MAYO 

Y SEPTIEMBRE DE 2018. ..  RESOLUCION 02-04-2018.

21.1361 .22104  02/04/2018 9387,62 A41050113 ITURRI, S.A. ADQUSICION DE NUEVE TRAJES DE INTERVENCION. ..  

RESOLUCION 02-04-2018.

21.1361 .21400  02/04/2018 5956,93 A41050113 ITURRI, S.A. MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULO BRAZO 

ARTICULADO. ..  RESOLUCION 02-04-2018.

33.3381 .22616  09/04/2018 18150,00 53017994G JAVIER MARTINEZ GARCIA SERVICIO DE LIMITACIÓN Y CONTROL ACÚSTICO DE LAS 

CARPAS DEL FERIAL LIANA DURANTE LAS FIESTAS DE 

MAYO 2018..  RESOLUCION 09-04-2018.
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Aplicación 

Presupuestaria

Fecha Importe Tercero Denominación Texto

AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES 

CONTRATOS MENORES 

ABRIL 2018

26.3343 .22114  30/04/2018 741,30 50814851P JAVIER MERINERO 

BALLESTEROS

ADQUISICION DIVERSO MATERIAL BELLAS ARTES PARA 

LOS TALLERES MUNICPALES DE LA DELEGACION DE 

CULTURA. AD 30-04-2018

25.3401 .22110  23/04/2018 11299,43 01092488B JUAN ANTONIO CRUZ 

ROLDAN

PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO PARA 

POLIDEPORTIVOS MUNICIPALES Y PISCINAS DE VERANO. 

AD 23-04-2018

26.3346 .22713  30/04/2018 6000,00 47491045R JUAN GOMEZ MARTIN DRAMATURGIA DEL ESPECTACULO "33 MANERAS DE 

IRSE" A REALIZAR EL DIA 15 DE MAYO EN EL TEATRO 

DEL BOSQUE..  RESOLUCION 30-04-2018.

50.3347 .22718  02/04/2018 3049,20 B24612657 LEON AVENTURA SL CAMPAÑA DE VERANO 2018. ACTIVIDAD "RUTA DEL 

CARÉS Y VÍA FERRATA".  RESOLUCION 02-04-2018.

26.3341 .22609  02/04/2018 3700,00 01103413B LUIS BENITO ESCUDERO CATERING PARA EL EVENTO "II FORO DE LA CULTURA"  

DIAS 6 Y 7 DE ABRIL. AD 02-04-2018

33.3381 .22616  09/04/2018 2486,00 01103413B LUIS BENITO ESCUDERO ÁGAPE BANDA JUVENIL Y GRUPO DE MAJORETTES DE 

MÓSTOLES PARTICIPACIÓN DISTINTOS ACTOS FIESTAS 

DE MAYO 2018..  RESOLUCION 09-04-2018.

26.3343 .22609  02/04/2018 1000,00 32611697C LUIS RAPELA GONZALEZ REALIZACION DE MONOGRAFICO TEORICO PRACTICO Y 

ELABORACION DE VESTUARIO PARA MUESTRA LOCAL DE 

TEATRO DURANTE LOS MESES DE ABRIL Y MAYO. AD 02-

04-2018

26.3343 .22609  02/04/2018 121,00 32611697C LUIS RAPELA GONZALEZ MONTAJE DE ESCENOGRAFIA Y ATREZZO EN 

REPRESENTACION DE LA OBRA EN EL TEATRO DEL AULA 

MUNICIPAL DE TEATRO EN MORAL DE CALATRAVA DIA 

06 MAYO. AD 02-04-2018

33.3381 .22616  09/04/2018 400,00 50702560A MARIA AURORA SANCHEZ 

CIRUELOS

COMPRA DE CORONAS DE LAUREL PARA ACTOS 

INSTITUCIONALES DE LAS FIESTAS DE MAYO 2018..  

RESOLUCION 09-04-2018.

25.3401 .22106  02/04/2018 696,29 50717308P MARIA VICTORIA GARZÓN 

VAQUERO

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS BOTIQUINES 

POLIDEPORTIVOS MUNICIPALES.  RESOLUCION 02-04-

2018.

25.3401 .22403  09/04/2018 344,61 W0068002E MARKEL INTL INSURANCE 

COMPANY LTD SUCURSAL 

EN ESPAÑA

COBERTURA TEMPORAL (9,10,11 DE ABRIL DE 2018 DEL 

SEGURO DE ACCIDENTES PARA DEPORTISTAS DE 

CAMPEONATOS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES 

DEPORTIVAS.  RESOLUCION 09-04-2018.

45.2315 .22609  02/04/2018 990,00 B87445821 MAS DESARROLLO, MAS 

INNOVACION, MAS 

EMOCION, SL

Curso 2017/18 taller de “INTELIGENCIA EMOCIONAL. 

APRENDE A GESTIONAR TUS EMOCIONES”, dirigido a 

mujeres, con una duración de 16:30 horas, desde el 

05/04/2018 al 14/06/2018.. ..  RESOLUCION 02-04-2018.

41.1711 .21000  23/04/2018 130,29 B45413218 MATERIALES DE 

CALEFACCION EBORA, S.L.

Adquisición de fotómetro, para el control del ph, 

alcalinidad, cloro, etc., del agua de las Fuentes 

Ornamentales del Municipio de Móstoles. AD 23-04-2018

25.3411 .22115  02/04/2018 15002,37 A78442597 MAXPORT S.A. MATERIALES DEPORTIVOS PARA ACTIVIDADES 

PROGRAMADAS POR CONCEJALÍA DE DEPORTES..  

RESOLUCION 02-04-2018.

25.3401 .22602  30/04/2018 1144,66 A78442597 MAXPORT S.A. CAMISETAS COLONIAS DEPORTIVAS VERANO. AD 30-04-

2018

21.1321 .22799  30/04/2018 361,79 B78983517 MAYVI GRAF S.L. 2.000 uds de DIANAS DE PAPEL DE 60X88 cms PARA LAS 

PRÁCTICAS DE TIRO POLICIAL DE LA POLICÍA 

MUNICIPAL. ..  RESOLUCION 30-04-2018.

21.1321 .22799  30/04/2018 799,81 B78983517 MAYVI GRAF S.L. SUMINISTRO DE SUBCARPETAS DE PRESENTACIÓN E 

IMPRESION PERSONALIZADAS PARA LA POLICÍA 

MUNICIPAL. ..  RESOLUCION 30-04-2018.

21.1321 .22799  30/04/2018 269,83 B78983517 MAYVI GRAF S.L. SUMINISTRO CONJUNTOS DE 9 ETIQUETAS ADHESIVAS 

28X100 mm PARA LA POLICIA MUNICIPAL. ..  

RESOLUCION 30-04-2018.

21.1321 .22799  30/04/2018 464,64 B78983517 MAYVI GRAF S.L. SUMINISTRO DE CARTELES INFORMATIVOS FORMATO A-

3 PARA LA POLICIA MUNICIPAL. ..  RESOLUCION 30-04-

2018.
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AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES 

CONTRATOS MENORES 

ABRIL 2018

45.3111 .22799  30/04/2018 4500,00 B87139622 MOSTOLESVET, S.L. PRESTACIÓN DE SERVICIO DE ATENCIÓN CLINICA AL 

CENTRO MUNICIPAL DE ACOGIDA  DE ANIMALES 

ABANDONADOS. AD 30-04-2018

26.3341 .22609  02/04/2018 4300,00 G98695190 MUSAMOVIES ORGANIZACION DE LAS DIVERSAS ACTIVIDADES QUE 

COMPONEN EL EVENTO "II FORO DE LA CULTURA" LOS 

DIAS 6 Y 7 DE ABRIL. AD 02-04-2018

26.3346 .22799  03/04/2018 7551,46 B81457871 NAVALSERVICE, SL SERVICIO DE CONTROL E INFORMACIÓN DURANTE EL 

DESARROLLO DE ACTIVIDADES ORGNIZADAS POR LA 

CONCEJALÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA DEL AYTO. DE 

MÓSTOLES - DEL 8 AL 30/6/2017 - NUMERO DE FAC.: 

NAVAL 17-/1050 DE FECHA APROBACIÓN: 03/04/2018

26.3346 .22799  03/04/2018 1720,98 B81457871 NAVALSERVICE, SL SERVICIO DE CONTROL E INFORMACIÓN DURANTE EL 

DESARROLLO DE ACTIVIDADES ORGNIZADAS POR LA 

CONCEJALÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA DEL AYTO. DE 

MÓSTOLES - DEL 1 AL 9/7/2017 - NUMERO DE FAC.: 

NAVAL 17-/1051 DE FECHA APROBACIÓN: 03/04/2018

26.3346 .22799  03/04/2018 882,49 B81457871 NAVALSERVICE, SL SERVICIO DE AZAFATAS EN INSTALACIONES DONDE SE 

DESARROLLEN ACTIVIDADES ORGANIZADAS POR LA 

CONCEJALÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y PROMOCIÓN 

TURÍSTICA DEL AYTO. DE MÓSTOLES - OCT. 2017 - 

NUMERO DE FAC.: NAVAL 17-/1162 DE FECHA 

APROBACIÓN: 03/04/2018

26.3346 .22799  03/04/2018 350,80 B81457871 NAVALSERVICE, SL SERVICIO DE AZAFATAS EN INSTALACIONES DONDE SE 

DESARROLLEN ACTIVIDADES ORGANIZADAS POR LA 

CONCEJALÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y PROMOCIÓN 

TURÍSTICA DEL AYTO. DE MÓSTOLES - SEPT. 2017 - 

NUMERO DE FAC.: NAVAL 17-/1235 DE FECHA 

APROBACIÓN: 03/04/2018

33.3381 .22616  09/04/2018 121,00 B81367963 NUEVO BALLET ESPAÑOL 

S.L.

PARTICIPACIÓN DE LA ESCUELA DE DANZA ROJAS Y 

RODRIGUEZ CIUDAD DE MÓSTOLES, EN EL ACTO 

INSTITUCIONAL DEL DÍA 2 DE MAYO DE 2018.  

RESOLUCION 09-04-2018.

50.3347 .22718  02/04/2018 1800,48 B87513289 OCANE ANIMACION SL CAMPAÑA DE VERANO 2018. ACTIVIDAD 

"LABORATORIOS DE MAGIA".  RESOLUCION 02-04-2018

26.3341 .22000  23/04/2018 1885,20 B85050789 OFIDOS DELUXE, S.L. SUMINISTRO MATERIAL PAPELERIA PARA LOS DIVERSOS 

TALLERES MUNICIPALES. AD 23-04-2018

10.9201 .22000  25/04/2018 4406,23 B85050789 OFIDOS DELUXE, S.L. SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA PARA LA 

CONCEJALÍA DE HACIENDA, TRANSPORTES Y 

MOVILIDAD. AD 25-04-2018

33.3381 .22616  23/04/2018 211,75 B85050789 OFIDOS DELUXE, S.L. COMPRA DE PULSERAS DE CONTROL DE ACCESO A 

DIVERSOS ESPACIOS DURANTE LA PRODUCCIÓN DE LAS 

FIESTAS 2018. AD 23-04-2018

21.1321 .22000  30/04/2018 412,57 B85050789 OFIDOS DELUXE, S.L. SUMINISTRO MATERIAL DE OFICINA PARA POLICIA 

MUNICIPAL. ..  RESOLUCION 30-04-2018.

25.3411 .22105  30/04/2018 13332,00 B83371591 OSCAR GORDO S.L. BOCADILLOS Y BEBIDAS COLONIAS DEPORTIVAS 

VERANO. AD 30-04-2018

20.9122 .22601  12/04/2018 1412,40 B86102266 PECRIS OCIO Y 

HOSTELERIA, S.L.

Servicio de Catering con motivo de la entrega de premios 

Proteccion Civil.  AD 12-04-2018

33.3381 .22616  23/04/2018 4078,52 B78603222 PRODISMAN S.L. BUZONEO Y DISTRIBUCIÓN DE LOS PROGRAMAS DE 

FIESTAS 2018 EN EL CASCO URBANO Y PINARES LLANOS. 

AD 23-04-2018

33.3381 .22616  23/04/2018 4356,00 B81378770 PRODUCCIONES 

ARTISTICAS RIOS, S.L.

PASACALLES GIGANTES Y CABEZUDOS FIESTAS DE MAYO 

Y SEPTIEMBRE 2018. AD 23-04-2018

50.3347 .22718  02/04/2018 4746,00 B22170948 PROMOCIONES TURISTICAS 

ALQUEZAR SL

CAMPAÑA DE VERANO 2018. ACTIVIDAD "FIN DE 

SEMANA CAÑON EN GUARA".  RESOLUCION 02-04-2018.

26.3321 .22701  09/04/2018 744,15 B91729467 PROSISTEL SISTEMAS SL ADQUISICION E INSTALACION DE 

DESACTIVADOR/REACTIVADOR BIBLIOTECA..  

RESOLUCION 09-04-2018.
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AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES 

CONTRATOS MENORES 

ABRIL 2018

46.2312 .22609  16/04/2018 605,00 B82746686 Proyectos iCubo S.L. ORGANIZACIÓN Y EXHIBICION DE PELICULA "LEYUAD, 

UN VIAJE AL POZO DE LOS VERSOS", ORGANIZADA POR 

EL AREA DE COOPERACION EN EL MES DE ABRIL DE 

2017. AD 16-04-2018

50.3347 .20400  30/04/2018 290,00 B87399028 RAFAEL BOSQUE ORTIZ, 

S.L.

CURSO "TALLERES PARA CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES 

INFANTILES". EXCURSIÓN A RASCAFRÍA TRASLADO DE 

PARTICIPANTES. AD 30-04-2018

26.3341 .22114  30/04/2018 1817,50 50052793D RICARDO RUBIO PALACIOS ADQUISICION DIVERSOS TEJIDOS NECESARIOS PARA 

LOS TALLERES MUNICIPALES DE LA DELEGACION DE 

CULTURA. AD 30-04-2018

50.3347 .22706  02/04/2018 9559,00 B79298188 RLS SONORIZACIONES, S.L. CONCIERTO NUEVOS VALORES EMERGENTES DURANTE 

LAS FIESTAS DE MAYO..  RESOLUCION 02-04-2018.

33.9202 .62526  05/04/2018 16500,00 00836205V ROBERTO REULA GOMEZ Escultura Homenaje a Simón Hernández.  RESOLUCION 05-

04-2018.

21.1321 .22199  30/04/2018 1119,25 B78311941 SABORIT INTERNACIONAL, 

S.L.

SUMINISTRO DE MATERIAL PARA LA DETECCIÓN DE 

DROGAS EN PRUEBAS REALIZADAS POR LA POLICIA 

MUNICIPAL..  RESOLUCION 30-04-2018.

45.2313 .22609  03/04/2018 3850,00 B83495648 SALONES PRESIDENT, S.L. Baile de mayores 16/11/17  Expdte.: 212017000003226 - 

NUMERO DE FAC.: A/13 DE FECHA APROBACIÓN: 

03/04/2018

45.3111 .22799  03/04/2018 2658,88 B28190932 SANITERPEN SL Servicio de Control Integrado de Plagas (Desinfección, 

Desinsectación, Desratización), llevados a cabo en el 

Municipio de Mostoles, desde el 1 al 16 de Octubre de 

2017


GASTO Nº 2014000000174 - NUMERO DE FAC.: 1/017799 

DE FECHA APROBACIÓN: 03/04/2018

26.3341 .21300  23/04/2018 356,51 B80437619 SERMAN PRO S.L. REPARACION MICROFONO SKM100 SENNHERISER. AD 23-

04-2018

33.3381 .22616  23/04/2018 1700,00 A28547149 SERVICIOS AUXILIARES 

SANITARIOS SANTA SOFIA, 

S.A.

SERVICIO DE PERMANENCIA MÉDICA EN EL FERIAL DE 

LIANA DURANTE LA CELEBRACIÓN DE LAS FIESTAS DE 

MAYO 2018. AD 23-04-2018

26.3346 .22799  30/04/2018 4716,00 B85928612 SERVICIOS Y 

CONSULTORIA 

ESPECIALIZADA M.G. 

TICKETS SL

USO Y MANTENIMIENTO DE PLATAFORMA DE VENTA DE 

ENTRADAS MG TICKETS HASTA EL 31 DE DICIEMBRE EN 

LOS TEATROS MUNICIPALES.  RESOLUCION 30-04-2018.

21.1321 .22799  03/04/2018 4766,72 B85582013 SEVIP & CERSA, S.L. SISTEMAS DE ALARMAS CENTROS MUNICIPALES DESDE 

24.09.17 AL 13/11/17 - NUMERO DE FAC.: Emit-/5485 DE 

FECHA APROBACIÓN: 03/04/2018

26.3341 .22609  16/04/2018 484,00 F90065418 SMART IBERICA DE 

IMPULSO EMPRESARIAL 

SDAD COOP ANDAL

PROGRAMA ARTE EN CORTO ESPECTACULO DE MIMO Y 

MALABARES DIAS 9 EN EL CSC. JOAN MIRO Y 21 DE 

MAYO EN EL CSC. EL SOTO. AD 16-04-2018

20.9241 .22602  12/04/2018 9873,60 B28016970 SOCIEDAD ESPAÑOLA DE 

RADIODIFUSION, SL

Emisión de un programa de radio en directo y 140 cuñas 

publicitarias con motivo de las Fiestas del 2 de Mayo, del 

16 de abril al 13 de mayo. AD 12-04-2018

45.3111 .22799  23/04/2018 392,04 B82039637 SUMINISTROS INTEGRALES 

DISTRIPAPER, S.L.

SUMINISTRO E IMPRESIÓN DE 300 UNIDADES DE 

LIBROS DE REGISTRO DE CONTROL SANITARIO DE 

PISCINAS, PARA EL PROGRAMA DE CONTROL DE 

PISCINAS DE USO COLECTIVO. AD 23-04-2018

46.2312 .22799  30/04/2018 363,00 47532755N SUSANA CHRISTIAN DE PAZ DISEÑO Y MAQUETACION DE LOGOTIPO PARA AREA DE 

COOPERACION Y CONVIVENCIA. AD 30-04-2018

26.3321 .22609  16/04/2018 275,00 B82903279 TEATRILLO TITIRICUENTO, 

S.L.

SESION DE NUEVOS NARRADORES DE CUENTOS  DE LA 

PROGRAMACION POR EL DIA DEL LIBRO. BIBLIOTECA 

MUNICIPAL. FECHA  21/04/18. AD 16-04-2018

33.3381 .22616  23/04/2018 649,77 B87954780 THE CLOUD TECH PARTNER 

S. L.

GRABACIÓN, MONTAJE Y EDICIÓN DE LOS ACTOS 

INSTITUCIONALES DEL DÍA 2 DE MAYO. AD 23-04-2018

10.9243 .22799  03/04/2018 1108,00 Q2803011B UNIVERSIDAD REY JUAN 

CARLOS I

Actividad propuesta y aprobada en los Presupuestos 

Participativos 2017: Terapia con perros para enfermos de 

Alzheimer.. - NUMERO DE FAC.: 20180000000000002 DE 

FECHA APROBACIÓN: 03/04/2018
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AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES 

CONTRATOS MENORES 

ABRIL 2018

50.3347 .22718  02/04/2018 2670,00 B16311458 UÑAVENTURA S.L. CAMPAÑA DE VERANO 2018. ACTIVIDAD "DESCENSO DE 

BARRANCOS Y ESPELEOLOGÍA EN CUENCA".  

RESOLUCION 02-04-2018.

50.3347 .22718  02/04/2018 3059,50 B99098840 UR RAFTING SLL CAMPAÑA DE VERANO 2018. ACTIVIDAD "RAFTING E 

HIDROSPEED EN RIGLOS".  RESOLUCION 02-04-2018.

26.3346 .22713  02/04/2018 4000,01 B20615290 VAIVEN PRODUCCIONES SL. I TEMPORADA DE TEATRO PROGRAMACION EL BOSQUE 

REPRESENTACION OBRA "ULTIMO TREN A TREBLINKA" 

EL DIA 21 DE ABRIL. AD 02-04-2018

50.3347 .22718  23/04/2018 371,76 04543449Y VALENTIN SANCHEZ 

JIMENEZ

CAMPEONATO DE BAILES URBANOS DE MOSTOLES. 

TROFEOS PARA LOS PARTICIPANTES. AD 23-04-2018

26.3331 .20900  09/04/2018 242,00 G79467353 VEGAP PAGO DE DERECHOS DE EXHIBICION Y REPRODUCCION 

DE LA EXPO. "HABITANDO LA REALIDAD" DESDE EL 25 

DE ABRIL AL 20 DE MAYO.  RESOLUCION 09-04-2018.

42.1622 .22104  23/04/2018 1970,00 B81055048 Vestuario y Proteccion 

Laboral Joysa SL

Suministro de vestuario de invierno para el personal del 

Servicio de Recogida de Residuos, de la Concejalía de 

Medio Ambiente, Parques y Jardines y Limpieza Viaria. AD 

23-04-2018

42.1631 .22104  23/04/2018 2086,00 B81055048 Vestuario y Proteccion 

Laboral Joysa SL

Suministro de vestuario de invierno para el personal del 

Servicio de Limpieza Viaria y Puntos Limpios Móviles, de la 

Concejalía de Medio Ambiente, Parques y Jardines y 

Limpieza Viaria. AD 23-04-2018

45.2313 .22609  30/04/2018 2420,00 B07012107 VIAJES BARCELO SL ACTIVIDAD PREVISTA POR LOS CENTROS MUNICIPALES 

DE MAYORES "MAYORES EN ACCIÓN", VIAJE A LEON DEL 

8 AL 11 DE MAYO DEL 2018-. ..  RESOLUCION 30-04-

2018.

26.3346 .22799  30/04/2018 17653,88 B85965457 VIDEOENLACE EVENTOS SL PERSONAL TECNICO EN LOS ESPACIOS ESCENICOS Y 

PARA ACTIVIDADES ORGANIZADAS POR LAS DISTINTAS 

AREAS DEL AYUNTAMIENTO (HORAS ESTIMADAS) HASTA 

NUEVA ADJUDICACION..  RESOLUCION 30-04-2018.

41.1711 .21000  23/04/2018 3484,80 B46136669 VIVEROS FRANCISCO 

FERRER S.L.

Adquisición de rosales, para la plantación en parterres. AD 

23-04-2018

41.1711 .21000  02/04/2018 3300,00 B82736976 VIVEROS JESUS, S.L. Adquisición de arbolado para la escalinata de la Ermita 

Nuestra Señora de los Santos y Plaza del Pradillo..  

RESOLUCION 02-04-2018.

10.9201 .22402  03/04/2018 18000,00 W0072130H ZURICH INSURANCE PLC, 

SUCURSAL EN ESPAÑA

póliza de seguro de Responsabilidad Civil nº 

00000095191466 periodo de cobertura de 24/12/2017 a 

31/01/2018 - NUMERO DE FAC.: 004357175650 DE 

FECHA APROBACIÓN: 03/04/2018
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